
COMPETÊNCIAVALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 231.296,55R$      25.443,00R$     25.443,00R$                 25.443,00R$     

Fevereiro 232.235,45R$      25.546,01R$     25.546,01R$                 25.546,01R$     

Março 232.027,65R$      25.523,15R$     25.523,15R$                 25.523,15R$     

Abril 233.483,45R$      25.683,29R$     25.683,29R$                 25.683,29R$     

Maio 234.238,45R$      25.766,34R$     25.766,34R$                 25.766,34R$     

Junho 234.148,45R$      25.756,33R$     25.756,33R$                 25.756,33R$     

Julho 234.421,25R$      25.786,34R$     25.786,34R$                 25.786,34R$     

Agosto 260.738,05R$      28.680,99R$     28.680,99R$                 28.680,99R$     

Setembro 256.761,29R$      28.243,55R$     28.243,55R$                 28.243,55R$     

Outubro 256.343,29R$      28.197,57R$     28.197,54R$                 28.197,57R$     

Novembro 256.656,79R$      28.232,06R$     28.525,58R$                 28.232,06R$     

Dezembro 252.998,29R$      27.829,62R$     27.829,62R$                 27.829,62R$     

13° Salário 225.609,30R$      24.817,03R$     24.817,03R$                 24.817,03R$     

TOTAL 3.140.958,26R$   345.505,28R$   345.798,77R$               345.505,28R$   

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  -     EXERCÍCIO DE 2020

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO 

REPASSE (6)
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D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
, R

IL
D

O
 R

E
IS G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c0628946-2488-421c-b5d5-708236e4c147



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 231.296,55R$      50.885,24R$     50.885,24R$                 50.524,44R$     

Fevereiro 232.235,45R$      51.091,80R$     51.091,80R$                 50.731,00R$     

Março 232.027,65R$      51.046,08R$     51.046,08R$                 50.685,28R$     

Abril 233.483,45R$      51.366,36R$     51.366,36R$                 51.038,36R$     

Maio 234.238,45R$      51.532,46R$     51.532,47R$                 51.204,47R$     

Junho 234.148,45R$      51.512,66R$     51.512,66R$                 51.217,46R$     

Julho 234.421,25R$      51.572,68R$     51.572,68R$                 51.277,48R$     

Agosto 260.738,05R$      57.362,37R$     57.362,37R$                 55.587,83R$     

Setembro 256.761,29R$      56.487,48R$     56.487,48R$                 54.811,34R$     

Outubro 256.343,29R$      56.395,52R$     56.395,52R$                 54.620,98R$     

Novembro 256.656,79R$      56.464,49R$     56.464,50R$                 56.136,50R$     

Dezembro 252.998,29R$      55.659,62R$     55.659,63R$                 55.331,63R$     

13° Salário 225.609,30R$      49.279,62R$     49.279,62R$                 49.279,62R$     

TOTAL 3.140.958,26R$   690.656,38R$   690.656,41R$               682.446,39R$   

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  -     EXERCÍCIO DE 2020

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO Xl-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENT

O (5)

DATA DO 

REPASSE (6)

360,80R$                  20/02/2020 31/01/2020

360,80R$                  20/03/2020 28/02/2020

360,80R$                  20/04/2020 31/03/2020

328,00R$                  20/05/2020 30/04/2020

328,00R$                  20/06/2020 29/05/2020

295,20R$                  20/07/2020 30/06/2020

295,20R$                  20/08/2020 31/07/2020

1.774,54R$               20/09/2020 31/08/2020

1.676,14R$               20/10/2020 30/09/2020

1.774,54R$               20/11/2020 30/10/2020

328,00R$                  20/12/2020 30/11/2020

328,00R$                  20/01/2021 30/12/2020

20/01/2021 18/12/2020

8.210,02R$               
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